Протокол

заседания № 539 диссертационного совета Д 720.001.03

от 10.10.2017

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 23 человек. Присутствовали на

заседании 16 человек.

Председатель: д. физ.-мат.наук Русакович Николай Артемьевич

Присутствовали: д. физ.-мат.наук Батусов Юрий Александрович, д. физ.-мат.наук

Бедняков Вадим Александрович, д. физ.-мат.наук Бруданин Виктор Борисович, д. физ.-

мат.наук, профессор Бунятов Степан Агаронович, д. физ.-мат. наук Будагов Юлиан

Арамович, д. физ.-мат.наук Глаголев Владимир Викторович, д. физ.-мат.наук Егоров

Вячеслав Георгиевич, д. физ.-мат.наук Карамышева Галина Анатольевна, д. физ.-мат.наук

Коваленко Александр Дмитриевич, д. физ.-мат.наук Комаров Владимир Иванович, д. физ.-

мат.наук Куликов Анатолий Владимирович, д. физ.-мат.наук, профессор, член-

корреспондент РАН Мешков Игорь Николаевич, д. физ.-мат.наук, профессор Ольшевский

Александр Григорьевич, д. физ.-мат.наук Онищенко Леонид Михайлович, д. физ.-мат.наук

Сыресин Евгений Михайлович, д. физ.-мат.наук Русакович Николай Артемьевич.

Официальные оппоненты по диссертации: д. ф.-м. наук Дербин Александр

Викторович, д. ф.-м. наук  Семикоз Виктор Борисович

Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт Ядерных исследований Российской Академии Наук.

Слушали: Защиту диссертации ГОНЧАРА М.О. на тему: «Измерение  угла

смешивания Θ13  и  расщепления масс нейтрино Δ Δm²₃₂ в эксперименте Daya BaY»

представленной на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по

специальности 01.04.16 – физика атомного ядра и элементарных частиц.

Постановили: Присудить ученую степень кандидата физико-математических

наук на основании защиты диссертации ГОНЧАРА М.О. на тему: «Измерение  угла

смешивания Θ13  и  расщепления масс нейтрино Δ Δm²₃₂ в эксперименте Daya BaY»

представленной на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по

специальности 01.04.16 – физика атомного ядра и элементарных частиц.

Результаты голосования: «за» - 16, «против» - 0.

Председатель совета                                                      Русакович Николай Артемьевич

Ученый секретарь совета                                              Карамышева Галина Анатольевна